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SİNOPSİS
Veysel’in ormanda sürdüğü münzevi hayatın 
sükuneti, yaşadığı arazinin satılmasıyla 
bozulur. Veysel’i ziyarete gelen Hasan, 
ağabeyini şehre dönmeye ikna etmeye 
çalışmaktadır. Araziyi tahliye etmedikleri 
için tehdit altında olan iki kardeşin yıllar 
sonra gerçekleşen yüzleşmesi, büyülü 
bir yuvanın -toprağın altında yepyeni bir 
dünyanın- keşfedilmesini sağlar.  



YUVA doğayla bir bütün olabilmek adına şehirdeki 
hayatından, ailesinden ve geçmişinden vazgeçmiş 
bir adamın hikâyesini anlatıyor. İçindeki hayvansal 
kökenlerin arayışına yalnız başına çıkmış olan 
bir adamın hikâyesini. Peki böyle bir yolculukta 
insanlığımızın ne kadarını geride bırakabiliriz? 
Bizi bugünkü modern bireyler oluşumuza taşıyan 
evrimi ne kadar geri sarabiliriz? Belki de bugünkü 
varoluşumuzla ilkel özlerimiz düşündüğümüz kadar 
birbiriyle uyumsuz değildir. Onların da birbirlerine 
yabancılaşmış iki kardeş gibi yeniden bir araya gelme 
şansı olabilir. Fakat kapitalist bir hırsla ve yıkıcı bir 
kayıtsızlıkla yarattığımız bu dünya onların yeniden 
bir araya gelmesine izin verir mi? Bugün önümüzdeki 
durum kötümser olmak için bütün nedenleri bize 
sunsa da tarih bizim görece kısa ömürlerimizle sınırlı 
değil. Umudu görmek için ağaçlara bakmak yeter, 
asırlardır ayaktalar.

Emre Yeksan, İstanbul, Temmuz 2018
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1981, İzmir doğumlu. Mimar Sinan Üniversitesi’nde 
başladığı sinema eğitimini yarıda kesip Sorbonne 
Üniversitesi’nde tamamladı. Uluslararası festivallerde 
gösterilmiş Unutma Beni İstanbul ve Sesime Gel 
filmlerinin yapımcılığını yaptı. Yazıp yönettiği ilk 
uzun metrajlı film Körfez dünya prömiyerini Venedik 
Film Festivali’nin Eleştirmenler Haftası’nda yaptı. 
Yuva, Biennale College Cinema 2018 kapsamında 
yapılmış, yönetmenin ikinci uzun metrajlı filmidir.

FİLMOGRAFİ

2018 Yuva 
2017 Körfez (Venedik Eleştirmenler Haftası) 110’ 
2016 Hoşgeldin Lenin, kısa belgesel, 22’ 
2014 Aziz, kısa film, 22’
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